[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -
ГОРОД ПАВЛОВСК
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.05.2017 г.                 		             №  190
[bookmark: _GoBack]                                   г. Павловск
О проведении собрания граждан, проживающих на территории города Павловска по обсуждению проектно-сметной документации по скверам расположенным в г. Павловске Павловского муниципального района Воронежской области

Руководствуясь статьями 14, 29 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения – город Павловск, администрация городского поселения - город Павловск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 17 мая 2017 г. в 16 ч. 00 мин. собрание граждан, проживающих на территории города Павловска по обсуждению следующей проектно-сметной документации:
-  Благоустройство сквера по ул. 40 лет Октября в г. Павловске городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области;
- Благоустройство сквера по ул. 1 Мая в г. Павловске городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области;
- Комплексное благоустройство территории сквера по адресу: Воронежская область, город Павловск, микрорайон Северный и строительство ливневой канализации ориентировочной площадью 1600 метров по адресу: Воронежская область, город Павловск, от проезда к жилому дому №1 микрорайона Северный до улицы Гагарина. этап 1, этап 2.
2. Местом проведения собрания граждан определить актовый зал в корп. №9 мкр. Гранитный в городе Павловске Воронежской области.
3. Сектору по градостроительству, архитектуре и земельным отношениям администрации городского поселения - город Павловск организовать проведение собрания граждан и разместить экспозицию демонстрационных материалов по проектно-сметной документации «Благоустройство сквера по ул. 40 лет Октября в г. Павловске городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области» и «Благоустройство сквера по ул. 1 Мая в г. Павловске городского поселения - город Павловск Павловского муниципального района Воронежской области».
4. Опубликовать в общественно-политической газете «Вести Придонья» информационное сообщение о проведении собрания граждан.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения – город Павловск в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения – город Павловск          В.А. Сузина.

Глава городского поселения -
город Павловск 		                      	                                               В.А. Щербаков

image1.png